
POZOLE

PANCITA

BIRRIA

Pancita mediana.                                                    450 ml 
Pancita grande.                                                        650 ml   

Birria con carne mediano.                                450 ml
Birria con carne grande.                                    650 ml

Orden de 4 Tacos de carne de birria. 
Orden de 3 Quesabirrias. 

Quesabirria
Taco de Birria

Pozole Mediano (con pollo ó puerco).      450 ml.
Pozole Grande (con pollo ó puerco).         650 ml 
 

sabados y domingos.  M E N U  . S A B A D O S :   9 : 0 0  A M - 2 1 : 0 0  H R S .
D O M I N G O S :  8 : 3 0  A M  -  1 8 : 0 0  H R S .

TRADICIONAL

HUARACHE SENCILLO (Salsa, queso rallado y cebolla).

HUARACHE CON QUESO (Salsa, queso oaxaca, cebolla)

HUARACHE SENCILLO CON UN INGREDIENTE
(Salsa, queso, cebolla + “Bistec ó Longaniza ó Nopales ó
Huevo”)

HUARACHE CAMPECHANO (Salsa, queso, cebolla + Bistec y
longaniza”)

HUARACHE MEXICANO (Salsa, queso, cebolla + 2 huevos
estrellados y longaniza).

HUARACHE eN KaSa con 3 ingredientes
Pollo ó Longaniza ó Bistec + Nopales + Huevo ó queso
oaxaca gratinado

HUARACHE COMO EN KASA (Salsa, cebolla, queso) +
“Arrachera ó Aguja Norteña ó Suadero ó Costilla.”

TLAYUDA SENCILLA
Con Frijoles, Queso Rayado y Nopales

TLAYUDA SENCILLA CON 1 INGREDIENTE
(A escoger: Bistec ó pollo ó Longaniza ó nopales ó huevo).

TLAYUDA CAMPECHANA
Con Bistec y longaniza

TLAYUDA KoMo eN KaSa
(Con Arrachera ó Aguja Norteña ó Suadero ó Costilla,
salsa verde o roja, queso, cebolla y crema).

Flautas Ahogadas  de res o pollo:  (Ahogadas en salsa
verde, cebolla picada, queso y crema).

Orden de 4 Enmoladas con pollo, queso, crema y frijoles.

Chilaquiles  (Verdes o Rojos, con, pollo, queso, crema y
frijoles).

Chilaquiles KoMo En KaSa:  (Verdes o Rojos,  Arrachera  ó
Costilla ó Aguja Norteña, con queso,, crema y frijoles).

ENCHILADAS SENCILLAS (Salsa verde o roja), 
pollo, queso, crema y frijoles. 4 PIEZAS

ENCHILADAS DIVORCIADAS GRATINADAS 4 PIEZAS
(Salsa verde o roja), pollo, crema, queso gratinado y
frijoles.

ORDEN DE 3 TACOS  TORTILLA NORMAL

BISTEC
LONGANIZA
COSTILLA
CAMPECHANOS (BISTEC CON LONGANIZA)
SUADERO
AGUJA NORTEÑA
ARRACHERA 

BURRO GIGANTE: Con queso y cebolla  33 cm.

BISTEC
LONGANIZA
COSTILLA
CAMPECHANO (BISTEC CON LONGANIZA)
SUADERO
ARRACHERA 

1 Taco de Bistec
1 Taco de Longaniza
1 Taco Campechano (Bistec con Longaniza)
1 Taco de Suadero
1 Taco de Aguja norteña
1 Taco de Costilla
1 Taco de Barriga
1 Taco de Arrachera

HUARACHES

TLAYUDAS

ENCHILADAS

TACO PLACERO

4 pzas.

1 plato.

 1 Plato.

 1 plato.

 
1 plato.

1 plato.

3 pzas.
3 pzas.
3 pzas.
3 pzas.
3 pzas.
3 pzas.
3 pzas.

1 pza.
1 pza.
1 pza.
1 pza.
1 pza.
1 pza.

1 pza.
1 pza.
1 pza.
1 pza.
1 pza.
1 pza.
1 pza.
1 pza.

   75

   99

  135

  140

  155

  179

  199

  89
   

 159

 175

   

 199

  165

  175

  159

  199

 
  159

  175

   159
   149
   169
   155
   165
   185
   185

   185
   175
   199
   180
   199
   199

   45
   45
   45
   49
   59
   59
   59
   65
  

TODOS NUESTROS PRECIOS ESTÁN EXPRESADOS EN AZUL EN PESOS MEXICANOS E INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.  

159
169

175
189

189
179

  69
  69

155
169

PROHIBIDA LA VENTA DE ALCOHOL SIN CONSUMO DE ALIMENTOS

PROHIBIDA LA ENTRADA Y CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS EXTERNOS AL ESTABLECIMIENTO
NO VENDEMOS ALCOHOL A MENORES DE 18 AÑOS

FLAUTAS AHOGADAS

ENMOLADAS

CHILAQUILES

TACOS

BURROS

PRECIO POR TACO, TORTILLA DE 14" CON PAPAS A LA FRANCESA

1 PLATO DE CEREAL

CEREAL 30 gr. (preguntar sabores)

HOT CAKES mini (con miel ò mermelada ó
nutella) ó HUEVO REVUELTO (con jamón).

1 VASO CON LECHE  (Chocolate ó Vainilla). 255 ml

(NIÑOS MENORES DE 10 AÑOS GRATIS, 1 MENU POR
NIÑO) SOLO 1 NIÑO POR MESA Y **APLICAN
RESTRICCIONES** 

                             **CUALQUIER INGREDIENTE EXTRA, SE 
                                                          SUMARÀ EL PRECIO 
                        INDICADO EN LA CARTA** NO APLICA PARA LLEVAR

*MENÚ INFANTIL*

**EN MENÚ INFANTIL GRATUITO, LA CUENTA POR MESA DE 4 DEBERÁ DE TENER UN
CONSUMO MÍNIMO DE $ 550 PESOS EN DESAYUNO POR MESA.  LIMITADO A 1 NIÑO POR
MESA DE 4: EN CASO CONTRARIO SE COBRARÁ EN $ 85 PESOS EL MENÚ INFANTIL POR

NIÑO. EL NIÑO, MÁXIMO DEBERÁ TENER 10 AÑOS. SUJETO A DISPONIBILIDAD. NO SE
PUEDEN APLICAR DOS O MÁS PROMOCIONES DISTINTAS A LA MISMA MESA O CUENTA. 

     GRATIS

       

Aplican restricciones

       

Aplican restricciones
85.0085.00

DESAYUNO

Sopa de pasta ó Espaguetti frio con crema

Dino Nuggets de Pollo empanizados 
(Acompañados con ensalada de lechuga con jitomate)

Vaso de Agua de Horchata ó Mango ó Maracuyá 255 ml. 

*MENÚ INFANTIL*
95.0095.00
ó gratis ó gratis 

COMIDA

EN MENÚ INFANTIL GRATUITO, LA CUENTA POR MESA DE 4 DEBERÁ DE TENER
UN CONSUMO MÍNIMO $ 750 PESOS EN COMIDA.  LIMITADO A 1 NIÑO POR

MESA DE 4: EN CASO CONTRARIO SE COBRARÁ EN $ 95 PESOS EL MENÚ
INFANTIL POR NIÑO. EL NIÑO, MÁXIMO DEBERÁ TENER 10 AÑOS. SUJETO A

DISPONIBILIDAD. NO SE PUEDEN APLICAR DOS O MÁS PROMOCIONES
DISTINTAS A LA MISMA MESA O CUENTA. NO APLICA PARA LLEVAR

**CUALQUIER INGREDIENTE EXTRA, SE
SUMARÀ EL PRECIO 

  INDICADO EN LA CARTA** NO APLICA PARA
LLEVAR

BARBACOA y CARNITAS
BARBACOA KG
CONSOMÉ DE BORREGO LITRO

CARNITAS KG 

Kilo
Litro  

Litro
 

850
 150
   
475 
   

1 PIEZA

 

GORDITA DE CHICHARRÓN
CON ARRACHERA

GORDITA DE CHICHARRÓN
   49
+ 25

PAPAS A LA FRANCESA
Flaming hot, mango habanero, buffalo, piña habanero, takis
azules, BBQ hot, piña guajillo.Pregunta por nuestros toppings.

Con Queso amarillo.

    85

 + 15

COMPLEMENTOS EXTRA :
LONGANIZA
PECHUGA DE POLLO DESMENUSADO
PIEZA DE POLLO (PIERNA ó MUSLO)
BISTEC
ARRACHERA de la casa.
COSTILLA
CREMA
SALSA EXTRA PARA FLAUTAS
FLAUTA EXTRA
AGUACATE EN REBANADAS
QUESO PANELA
QUESO OAXACA
QUESO GRATINADO MANCHEGO
FRIJOLES REFRITOS
NOPALES
Huevo 
Arroz

+  35
+  40
+  40
+  65
+  95
+  95
+  25
+  25
+  40
+  40
+  65
+  29
+  29
+  35
+  25
+  25
+  35

POSTRES
2 BOLAS DE HELADO
Pay de Limón ó Tiramissu

2 bolas
1 Pieza

PREGUNTAR POR SABORES DISPONIBLES 65
59

 Órden.



COKTELES

Bebidas S A B A D O S :   8 : 3 0  A M - 1 9 : 3 0  H R S .
D O M I N G O S :  9 : 1 5  A M  -  1 8 : 0 0  H R S .

CERVEZAS Y MICHELADAS

TODOS NUESTROS PRECIOS ESTÁN EXPRESADOS EN AZUL EN PESOS MEXICANOS E INCLUYEN EL
16% DE I.V.A.    PROMOCIONES Y PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO. PROHIBIDA LA VENTA DE CERVEZA SIN CONSUMO DE ALIMENTOS

PROHIBIDA LA ENTRADA Y CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS EXTERNOS AL ESTABLECIMIENTO

NO VENDEMOS ALCOHOL A MENORES DE 18 AÑOS

AGUAS FRESCAS Y REFRESCOS

   65

   105

   49

   55

   59

   95

   65

 305

   85

   89

   
   99

 125

 145

 155

 159

   75

+ 15

   89

   65

   95

 155

 155

 155

+ 45

 195

 145

 165

 165

 165

 169

 255

 135

 185

ROTOCHELA, VITROCHELA O LICUACHELA

1.2 LITROS DE CERVEZA CORONA O VICTORIA

ESCARCHADA CON CHAMOY DIABLO PICOSITO, CHAMOY
SANDÍA Ó MANGO, CHILE PIQUÍN O MIGUELITO SABOR
NATURAL O SABOR MANGO Ó AJONJOLÍ.

PREPARADA CON:

Limón y Sal.

Limón, Sal, Maggy, Inglesa.

Limón, Sal, Maggy, Inglesa, Tabasco

Limón, Sal, Maggy, Inglesa, Tabasco y Clamato.

Limón, Salsa Tabasco, Maggy, Inglesa y Buffalo.

ROTOCHELA, LICUACHELA O VITROCHELA VIP
Mismos Ingredientes +: 3 oz. de Ron ó Vodka ó Tequila

265

  

295 

AGUA FRESCA: Horchata, Mango, Mandarina ó Maracuyá 550 ml**

AGUA FRESCA: Horchata, Mango, Mandarina ó Maracuyá Litro.

REFRESCO: Coca light, Sprite, Boing. 355 ml vidrio.

COCA COLA Clásica ½ litro ó SIDRAL ½ litro vidrio retornable**

REFRESCO 600 ml PET (Coca, Coca light, Sprite, Sidral, Delaware)

MALTEADA DE CHOCOLATE O VAINILLA

CERVEZA: Corona ó Victoria. 355 ml vidrio

Cubeta con 6 cervezas 355 ml c/u (Corona o Victoria)

MICHELADA TARRO (Escarchado con sal, jugo de limón). 355 ml**

CUBANA TARRO (Escarchada con chile piquín, limón, salsa inglesa, maggy
y tabasco.) 355 ml**

Michelada Preparada Tarro 355 ml**
Escarchada con chile piquin o sal, limón, salsa inglesa, maggy, tabasco y
clamato.

MEGA 1.2 LT (Corona o Victoria en vaso).**

MICHELADA SENCILLA 1.2 LT. (Escarchada con sal y limón y jugo de
limón).**

CUBANA 1.2 LT. (Escarchada con chile piquín, jugo de limón, salsa inglesa,
maggy y tabasco).**

Michelada Preparada 1.2 lt**
Escarchada con sal, limón, salsa inglesa, tabasco, maggy y clamato.

CLAMATO ESCARCHADO: CHAMOY, SANDÍA, MANGO ó MIGUELITO,
AJONJOLÍ.

ESCARCHADO: CHAMOY ó MANGO ó MORA ó FRESA CON MIGUELITO

SUERO PEÑAFIEL Escarchado con sal, limón y agua mineral 600 ml**

AZULITO MATEO (Sprite, Curazao Azul, Escarchado Mora y limón). 255 ml

AZULITO MATEO VIP 255 ml (+ Ron ó Vodka ó Tequila 1 oz). 

BARBIE  Jugo de Piña, Granadina Roja, Leche condensada y Hielo **

PIÑA COLADA**

BLUE PIÑA jugo de piña, agua de coco, crema de coco, c.azul y hielo**

+ RON O VODKA 2 oz

ORGASMO (Amaretto, baileys y licor de café)
Quedarás rogando por más.

SWEET POISON (Ron de coco 2 oz, Curazao Azul 1 oz,  Ron blanco 1 oz,
Jugo de Piña)**

PARADISE (Granadina 1 oz,  Jugo de Piña 1 oz, Ron Malibu 1 oz, Curacao
Azul 1 oz.)

TEQUILA SUNRISE (1/2 oz granadina, 4 oz jugo de naranja, hielo, 2 oz
Tequila)**

SPIDERMAN (1 1/2 oz Vodka, 1 1/2 oz Curazao, 1 oz  granadina, 2 oz
Limonada)

SEX ON THE BRAIN (1 oz Vodka, 1 oz Licor de Melón, 1 oz Licor de
Durazno, 2oz de Jugo de Piña, 2oz de Jugo de Naranja, 1/2 oz Granadina y
cereza).

HULK ORGASM (1/2 oz Hypnotiq, 1/2 oz Cognac, Crema Batida)

MARGARITA DE LIMÓN (2 oz Tequila, 1 oz Licor de Naranja, 2 oz Jugo de
Limón, Hielo) Escarchada con limón y sal.**

BRAIN HEMORRHAGE (1 oz Licor de Durazno, 1 TSP Baileys. 2 gts
granadina)

RON 2 oz
Bacardí Blanco 
Bacardí Mango Chile 
Appleton Blanco 
Appleton Gold Kingston 62
Appleton Estate 

TEQUILA 2 oz
Don Ramón Plata
Don Ramón Reposado
Cuervo Tradicional Plata
Herradura Reposado

MEZCAL 2 oz
Zignum Silver
Zignum Reposado
400 Conejos Jóven
Fandango Blanco

BRANDY 2 oz
Torres 5
Torres 10

COGNAC 2.5 oz
Courvoisier VSOP

WHISKY 2 oz 
Johnnie Walker Red Label
Chivas Regal 13 años

VODKA 2 oz
Absolut
Absolut Citrus
Absolut Pears
Absolut Raspberry
Sky

CREMAS Y LICORES 3 oz
Licor del 43 3 oz
Licor del 43 Chocolate 3 oz
Licor del 43 Horchata 3 oz
Carajillo
Amaretto Disaronno 1/2 oz
Baileys  3 oz
Glenbays 3 oz

VINOS Botella 750 ml
Cune Roble 2020
Casa Madero 3V
Matarromera

VINOS Y LICORES

  95
  85
  99
  105
  115

  95
  99
  105
  115

155
175
145
  80

105
125

295

165
175

  95
  95
  95
  95
  69

155
165
165
145
  85
165
145

  850
  995
1950


