

TRADICIONAL

HUARACHES

HUARACHE SENCILLO (Salsa, queso rallado y cebolla).	75
HUARACHE CON QUESO (Salsa, queso oaxaca, cebolla)	99
HUARACHE SENCILLO CON UN INGREDIENTE (Salsa, queso, cebolla + "Bistec ó Longaniza ó Nopales ó Huevo")	135
HUARACHE CAMPECHANO (Salsa, queso, cebolla + Bistec y longaniza")	140
HUARACHE MEXICANO (Salsa, queso, cebolla + 2 huevos estrellados y longaniza).	155
HUARACHE eN KaSa con 3 ingredientes Pollo ó Longaniza ó Bistec + Nopales + Huevo ó queso oaxaca gratinado	179
HUARACHE COMO EN KASA (Salsa, cebolla, queso) + "Arrachera ó Aguja Norteña ó Suadero ó Costilla."	199

TLAYUDAS

TLAYUDA SENCILLA Con Frijoles, Queso Rayado y Nopales	89
TLAYUDA SENCILLA CON 1 INGREDIENTE (A escoger: Bistec ó pollo ó Longaniza ó nopales ó huevo).	159
TLAYUDA CAMPECHANA Con Bistec y longaniza	175
TLAYUDA KoMo eN KaSa (Con Arrachera ó Aguja Norteña ó Suadero ó Costilla, salsa verde o roja, queso, cebolla y crema).	199

FLAUTAS AHOGADAS

Flautas Ahogadas de res o pollo: (Ahogadas en salsa verde, cebolla picada, queso y crema).	4 pzas. 165
--	-------------

ENMOLADAS

Orden de 4 Enmoladas con pollo, queso, crema y frijoles.	1 plato. 175
--	--------------

CHILAQUILES

Chilaquiles (Verdes o Rojos, con, pollo, queso, crema y frijoles).	1 Plato. 159
--	--------------

Chilaquiles KoMo En KaSa: (Verdes o Rojos, Arrachera ó Costilla ó Aguja Norteña, con queso,, crema y frijoles).	1 plato. 199
---	--------------

ENCHILADAS

ENCHILADAS SENCILLAS (Salsa verde o roja), pollo, queso, crema y frijoles. 4 PIEZAS	1 plato. 159
---	--------------

ENCHILADAS DIVORCIADAS GRATINADAS 4 PIEZAS (Salsa verde o roja), pollo, crema, queso gratinado y frijoles.	1 plato. 175
--	--------------

TACOS

ORDEN DE 3 TACOS TORTILLA NORMAL

BISTEC LONGANIZA COSTILLA CAMPECHANOS (BISTEC CON LONGANIZA) SUADERO AGUJA NORTEÑA ARRACHERA	3 pzas. 159 3 pzas. 149 3 pzas. 169 3 pzas. 155 3 pzas. 165 3 pzas. 185 3 pzas. 185
--	---

BURROS

BURRO GIGANTE: Con queso y cebolla 33 cm.	1 pza. 185
---	------------

BISTEC LONGANIZA COSTILLA CAMPECHANOS (BISTEC CON LONGANIZA) SUADERO ARRACHERA	1 pza. 175 1 pza. 199 1 pza. 180 1 pza. 199 1 pza. 199
---	--

TACO PLACERO

PRECIO POR TACO, TORTILLA DE 14" CON PAPAS A LA FRANCES

1 Taco de Bistec 1 Taco de Longaniza 1 Taco Campechano (Bistec con Longaniza) 1 Taco de Suadero 1 Taco de Aguja norteña 1 Taco de Costilla 1 Taco de Barriga 1 Taco de Arrachera	1 pza. 45 1 pza. 45 1 pza. 45 1 pza. 49 1 pza. 59 1 pza. 59 1 pza. 59 1 pza. 65
---	--

PANCITA

Pancita mediana.	450 ml	159
Pancita grande.	650 ml	169

BIRRIA

Birria con carne mediano.	450 ml	175
Birria con carne grande.	650 ml	189

Orden de 4 Tacos de carne de birria.

189

Orden de 3 Quesabirrias.

179

Quesabirria

69

Taco de Birria

69

POZOLE

Pozole Mediano (con pollo ó puerco).	450 ml.	155
Pozole Grande (con pollo ó puerco).	650 ml	169

DESAYUNO

MENÚ INFANTIL

1 PLATO DE CEREAL

CEREAL 30 gr. (preguntar sabores)

GRATIS

HOT CAKES mini (con miel ó mermelada ó nutella) ó HUEVO REVUELTO (con jamón).

85.00

1 VASO CON LECHE (Chocolate ó Vainilla). 255 ml

Aplicar restricciones

(NIÑOS MENORES DE 10 AÑOS GRATIS, 1 MENU POR NIÑO) SOLO 1 NIÑO POR MESA Y **APLICAN RESTRICCIONES**

CUALQUIER INGREDIENTE EXTRA, SE SUMARÁ EL PRECIO INDICADO EN LA CARTA NO APlica PARA LLEVAR

**EN MENÚ INFANTIL GRATUITO, LA CUENTA POR MESA DE 4 DEBERÁ DE TENER UN CONSUMO MÍNIMO DE \$ 550 PESOS EN DESAYUNO POR MESA. LIMITADO A 1 NIÑO POR MESA DE 4: EN CASO CONTRARIO SE COBRARÁ EN \$ 85 PESOS EL MENÚ INFANTIL POR NIÑO. EL NIÑO, MÁXIMO DEBERÁ TENER 10 AÑOS. SUJETO A DISPONIBILIDAD. NO SE PUEDEN APLICAR DOS O MÁS PROMOCIONES DISTINTAS A LA MISMA MESA O CUENTA. NO APlica PARA LLEVAR

COMIDA

MENÚ INFANTIL

95.00
é gratis

Sopa de pasta ó Espaguetti frio con crema

Dino Nuggets de Pollo empanizados
(Acompañados con ensalada de lechuga con jitomate)

Vaso de Agua de Horchata ó Mango ó Maracuyá 255 ml.

CUALQUIER INGREDIENTE EXTRA, SE SUMARÁ EL PRECIO INDICADO EN LA CARTA NO APlica PARA LLEVAR

EN MENÚ INFANTIL GRATUITO, LA CUENTA POR MESA DE 4 DEBERÁ DE TENER UN CONSUMO MÍNIMO DE \$ 750 PESOS EN COMIDA. LIMITADO A 1 NIÑO POR MESA DE 4: EN CASO CONTRARIO SE COBRARÁ EN \$ 95 PESOS EL MENÚ INFANTIL POR NIÑO. EL NIÑO, MÁXIMO DEBERÁ TENER 10 AÑOS. SUJETO A DISPONIBILIDAD. NO SE PUEDEN APLICAR DOS O MÁS PROMOCIONES DISTINTAS A LA MISMA MESA O CUENTA. NO APlica PARA LLEVAR

BARBACOA y CARNITAS

BARBACOA KG CONSUMO DE BORREGO LITRO	Kilo Litro	850 150
---	---------------	------------

CARNITAS KG

	Litro	475
--	-------	-----

GORDITA DE CHICHARRÓN

GORDITA DE CHICHARRÓN CON ARRACHERA	1 PIEZA	49
--	---------	----

PAPAS A LA FRANCES

85

Pregunta por nuestros toppings. Flaming hot, mango habanero, buffalo, piña habanero, takis azules, BBQ hot, piña guajillo.

+ 15

COMPLEMENTOS EXTRA:

LONGANIZA PECHUGA DE POLLO DESMENUDADO PIEZA DE POLLO (PIERNA ó MUSLO) BISTEC ARRACHERA de la casa. COSTILLA CREMA SALSA EXTRA PARA FLAUTAS FLAUTA EXTRA AGUACATE EN REBANADAS QUESO PANELA QUESO OAXACA QUESO GRATINADO MANCHEGO FRIJOLES REFRITOS NOPALES Huevo Arroz	Órden.	+ 35 + 40 + 40 + 65 + 95 + 95 + 25 + 25 + 40 + 40 + 65 + 29 + 35 + 25 + 25 + 35
---	--------	--

POSTRES

2 BOLAS DE HELADO PREGUNTAR POR SABORES DISPONIBLES Pay de Limón ó Tiramissú	2 bolas 1 Pieza	65 59
--	--------------------	----------

TODOS NUESTROS PRECIOS ESTÁN EXPRESADOS EN AZUL EN PESOS MEXICANOS E INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

PROHIBIDA LA VENTA DE ALCOHOL SIN CONSUMO DE ALIMENTOS

PROHIBIDA LA ENTRADA Y CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS EXTERNOS AL ESTABLECIMIENTO

AGUAS FRESCAS Y REFRESCOS

AGUA FRESCA: Horchata, Mango, Mandarina ó Maracuyá **550 ml****

AGUA FRESCA: Horchata, Mango, Mandarina ó Maracuyá **Litro.**

REFRESCO: Coca light, Sprite, Boing. **355 ml vidrio.**

COCA COLA Clásica **½ litro** ó **SIDRAL** **½ litro vidrio** retornable**

REFRESCO 600 ml PET (Coca, Coca light, Sprite, Sidral, Delaware)

MALTEADA DE CHOCOLATE O VAINILLA

CERVEZAS Y MICHELADAS

CERVEZA: Corona ó Victoria. **355 ml vidrio**

Cubeta con 6 cervezas 355 ml c/u (Corona o Victoria)

MICHELADA TARRO (Escarchedo con sal, jugo de limón). **355 ml****

CUBANA TARRO (Escarcheda con chile piquín, limón, salsa inglesa, maggy y tabasco.) **355 ml****

Michelada Preparada Tarro 355 ml**

Escarcheda con chile piquín o sal, limón, salsa inglesa, maggy, tabasco y clamato.

MEGA 1.2 LT (Corona o Victoria en vaso).**

MICHELADA SENCILLA 1.2 LT. (Escarcheda con sal y limón y jugo de limón).**

CUBANA 1.2 LT. (Escarcheda con chile piquín, jugo de limón, salsa inglesa, maggy y tabasco).**

Michelada Preparada 1.2 lt**

Escarcheda con sal, limón, salsa inglesa, tabasco, maggy y clamato.

CLAMATO ESCARCHADO: CHAMOY, SANDÍA, MANGO ó MIGUELITO, AJONJOLÍ.

ESCARCHADO: CHAMOY ó MANGO ó MORA ó FRESA CON MIGUELITO

SUERO PEÑAFIEL Escarchado con sal, limón y agua mineral **600 ml****

COKTELES

AZULITO MATEO (Sprite, Curazao Azul, Escarchado Mora y limón). **255 ml**

AZULITO MATEO VIP 255 ml (+ Ron ó Vodka ó Tequila 1 oz).

BARBIE Jugo de Piña, Granadina Roja, Leche condensada y Hielo **

PIÑA COLADA**

BLUE PIÑA jugo de piña, agua de coco, crema de coco, c.azul y hielo**

+ RON O VODKA 2 oz

ORGASMO (Amaretto, baileys y licor de café)

Quedarás rogado por más.

SWEET POISON (Ron de coco 2 oz, Curazao Azul 1 oz, Ron blanco 1 oz, Jugo de Piña)**

PARADISE (Granadina 1 oz, Jugo de Piña 1 oz, Ron Malibu 1 oz, Curacao Azul 1 oz.)

TEQUILA SUNRISE (1/2 oz granadina, 4 oz jugo de naranja, hielo, 2 oz Tequila)**

SPIDERMAN (1 1/2 oz Vodka, 1 1/2 oz Curazao, 1 oz granadina, 2 oz Limonada)

SEX ON THE BRAIN (1 oz Vodka, 1 oz Licor de Melón, 1 oz Licor de Durazno, 2oz de Jugo de Piña, 2oz de Jugo de Naranja, 1/2 oz Granadina y cereza).

HULK ORGASM (1/2 oz Hypnotiq, 1/2 oz Cognac, Crema Batida)

MARGARITA DE LIMÓN (2 oz Tequila, 1 oz Licor de Naranja, 2 oz Jugo de Limón, Hielo) Escarchada con limón y sal.**

BRAIN HEMORRHAGE (1 oz Licor de Durazno, 1 TSP Baileys. 2 gts granadina)

ROTOCHELA, VITROCHELA O LICUACHELA

1.2 LITROS DE CERVEZA CORONA O VICTORIA

ESCARCHADA CON CHAMOY DIABLO PICOSITO, CHAMOY SANDÍA ó MANGO, CHILE PIQUÍN O MIGUELITO SABOR NATURAL O SABOR MANGO ó AJONJOLÍ.

PREPARADA CON:

Limón y Sal.

Limón, Sal, Maggy, Ingresa.

65 **265** 

Limón, Sal, Maggy, Ingresa, Tabasco

305 

Limón, Sal, Maggy, Ingresa, Tabasco y Clamato.

85 

Limón, Salsa Tabasco, Maggy, Ingresa y Buffalo.

89 

ROTOCHELA, LICUACHELA O VITROCHELA VIP

Mismos Ingredientes +: 3 oz. de Ron ó Vodka ó Tequila

295 

VINOS Y LICORES

RON 2 oz

Bacardí Blanco	95
Bacardí Mango Chile	85
Appleton Blanco	99
Appleton Gold Kingston 62	105
Appleton Estate	115

TEQUILA 2 oz

Don Ramón Plata	95
Don Ramón Reposado	99
Cuervo Tradicional Plata	105
Herradura Reposado	115

MEZCAL 2 oz

Zignum Silver	155
Zignum Reposado	175
400 Conejos Joven	145
Fandango Blanco	80

BRANDY 2 oz

Torres 5	105
Torres 10	125

COGNAC 2.5 oz

Courvoisier VSOP	295
------------------	------------

WHISKY 2 oz

Johnnie Walker Red Label	165
Chivas Regal 13 años	175

VODKA 2 oz

Absolut	95
Absolut Citrus	95
Absolut Pears	95
Absolut Raspberry	69
Sky	

CREMAS Y LICORES 3 oz

Licor del 43 3 oz	155
Licor del 43 Chocolate 3 oz	165
Licor del 43 Horchata 3 oz	165
Carajillo	145

Amaretto Disaronno 1/2 oz

Baileys 3 oz	85
Glenbays 3 oz	165

VINOS Botella 750 ml

Cune Roble 2020	850
Casa Madero 3V	995
Matarromera	1950

135 

185 

PROHIBIDA LA ENTRADA Y CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS EXTERNOS AL ESTABLECIMIENTO

NO VENDEMOS ALCOHOL A MENORES DE 18 AÑOS

PROHIBIDA LA VENTA DE CERVEZA SIN CONSUMO DE ALIMENTOS